
Dz-12.0020.2.61.2013  

Protokół Nr 61/2013 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia 21 października 2013 r.  

 

Obecni : wg załączonej listy obecności 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00 – 17:00 

 

Ad.1  

 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00 i prowadzi Przewodniczący Pan 

Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 1 do 

protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych 

rozstrzygnięć przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z 60 posiedzenia Zarządu . 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję w dniu 22 października 2013 r., zaopiniowanie  

    projektów uchwał zgłoszonych na sesję j.w.  

4. Sprawy bieżące, korespondencja. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch poddał pod 

głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII w dniu  

20 września 2013 r. 

(głosowanie: za-5 głosów, przeciwko – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów) 

Ad. 2. 

Przyjęcie protokołu z  60  posiedzenia Zarządu z dnia 20 września  2013 r. 

Członkowie Zarządu przyjęli większością głosów  protokół:  z 60 posiedzenia zarządu. 

(głosowanie: za-4 głosy, przeciwko – 0 głosów, wstrzymujących się –1 głos 

 

Ad. 3 

Przygotowanie projektu uchwały na sesję w dniu 22 października 2013 r., zaopiniowanie 

projektów uchwał zgłoszonych na sesję j.w. 

Zarząd przygotował projekt uchwały na najbliższą sesję Rady Dzielnicy XII: 

a)  

- w sprawie: nowego Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim określającego organizację i 

zakres działania Dzielnicy. Szczegółowo omówiono propozycje zmian w Statucie Dzielnicy. 

Treść projektu uchwały odczytał prowadzący posiedzenie. Projekt przyjęty przez Zarząd 

stosunkiem głosów: za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie  

 

b/ Zarząd zapoznał się z projektami zgłoszonymi na XXXIX sesję Rady Dzielnicy 

 



- projekt uchwały sprawie: przeniesienia środków pozostałych po realizacji Konkursu ofert w 

2013 roku przygotowany przez Komisję Sportu, Rekreacji i Współpracy z Org. 

Pozarządowymi, Zarząd zaopiniował pozytywnie, jednomyślnie- 5 głosami za 

 

 

-projekt uchwały w sprawie: listy rankingowej zadań powierzonych na 2013 rok w zakresie 

prac remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli przygotowany przez 

Komisję Edukacji i Kultury Zarząd zaopiniował pozytywnie, jednomyślnie- 5 głosami za,  

 

-Projekt uchwały w sprawie: listy rankingowej zadań powierzonych na 2014 rok w zakresie 

modernizacji ogródków jordanowskich oraz tworzenia zieleńców i skwerów wraz z małą 

architekturą przygotowany przez Komisję Ochrony Środowiska i Zagospodarowania terenów 

Zielonych, Zarząd zaopiniował pozytywnie, jednomyślnie- 5 głosami za 

 

-projekt uchwały w sprawie: pozytywnej opinii o współpracy z Dzielnicą XII  i wyrażenia 

uznania dla osób zasłużonych dla rozwoju samorządności lokalnej przygotowany przez 

Komisję  Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Zarząd zaopiniował pozytywnie, 

jednomyślnie- 5 głosami za 

 

 

Pkt. 4 

Sprawy bieżące, korespondencja. 

- Omówiono problemy dot. realizacji w roku bieżącym zadań inwestycyjnych. 

- Analiza pism, które wpłynęły do biura Rady Dzielnicy XII w okresie od 24 września 2013 r. 

do 21 października 2013 r. 

Ustalenie delegacji dla radnych ( wyjścia na odbiory zadań), ustalenie wyjść na wizje 

lokalowe w sprawie wydania opinii odnośnie przedłużenia umów najmu lokali socjalnych.. 

 

Ad. 5 

Zakończenie posiedzenia 

Po omówieniu wszystkich pkt. porządku obrad Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch 

zakończył 61  posiedzenie Zarządu o godz. 17:00. 

 

Protokołowała:               Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec          Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

              Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 


